
UCHWAŁA NR LIII/336/2018
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Sulmierzyce miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. 
poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310, poz. 650) uchwala się co następuje:

§ 1. Punkty, w których prowadzona jest sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, powinny być 
zlokalizowane w odległości co najmniej 50 m (słownie: pięćdziesiąt metrów) od szkół, przedszkoli, kościołów 
i cmentarzy.

§ 2.  Odległość, o której mowa w § 1, ustalana będzie jako odległość od drzwi wejściowych do punktu 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do głównego wejścia    (bramą, furtką) na teren, na którym 
znajdują się obiekty wymienione w § 1, liczona wzdłuż ciągów komunikacyjnych pieszo-jezdniowych, a w 
przypadku gdy w/w obiekty usytuowane są na terenie nie odgrodzonym, odległość ta mierzona będzie  do 
drzwi wejściowych podanych obiektów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/116/93 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 6 sierpnia 1993 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Sulmierzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4368


		2018-08-31T11:13:47+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




